Договор № ________________

На организацию учета электроэнергии у юридического лица
г. Алексин                                                                «___» _________ 202__ г.

АО «АЭСК», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора _______________________, действующего на основании _______________, с одной стороны и ____________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ___________________________________________________________________________________________________________________________________,
действующий на основании _________________________________________  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1 .Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг по ________________________________________________ _______________________________________________________________

в электроустановках Заказчика на сумму____________________________ (_____________________________________руб. ___ коп.), в   том    числе   НДС   20%   (___________________).

1.2. Под организацией учета электроэнергии понимается: демонтаж, установка и монтаж, проверка схемы включения, снятие метрологических характеристик  на месте установки приборов учета электроэнергии.

                                           2.Порядок выполнения работ.
2.1.Организация учета электроэнергии осуществляется Исполнителем в течение 10 рабочих дней после оплаты услуг согласно настоящему договору.
2.2.Выполнение работ по организации учета электроэнергии оформляется актом об оказании услуг, который выдается Заказчику.
                                           3. Права и обязанности сторон.
3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1.Выполнить работу по организации учета электроэнергии надлежащего качества и в установленные п. 2.1 настоящего договора  сроки.
3.1.2.Предоставить акт об оказании услуг, счет и счет-фактуру.

3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Подписать акт об оказании услуг после проведения работ.
3.2.2. Произвести оплату в соответствии с разделом 4 настоящего договора.

4.Стоимость работ и порядок расчетов.
4.1. Стоимость работ, проведенных Исполнителем, определяется объемом произведенных работ на основании актов по утвержденному прейскуранту.

4.2.Заказчик производит предоплату в размере 100%.
5.Ответственность сторон.
5.1. Исполнитель после выполнения работ не несет ответственности за сохранность электросчетчика, установленного у Заказчика.

5.2. Исполнитель производит замену электросчетчика, приобретенного у Исполнителя, в гарантийный срок, указанный в паспорте заводом-изготовителем, при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации.
5.3. За нарушение условий настоящего договора виновная сторона возмещает причиненные убытки в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

5.4.Стороны освобождаются от ответственности, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы.

7. Срок действия договора

7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение гарантийного срока изделия, приобретенного у Исполнителя.
      8. Реквизиты и адреса сторон.
	ЗАКАЗЧИК:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
____________________________________
____________________ / __________ /

                              М.П.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Юр. адрес: 301361, г.Алексин,

 ул.Тургенева, д.34
АО «Алексинская электросетевая компания»

Адрес местонахождения (адрес для почтовых

отправлений):301361, Тульская обл.,
г.Алексин, ул Тургенева, д.34.

Банковские реквизиты:

АО «Алексинская электросетевая компания»

ИНН/КПП7111026984/711101001

Банк получателя: Отделение №8604
Сбербанка России г.Тула
р/сч 40702810166070100478
к/счет 30101810300000000608
БИК 047003608
_______________________ /  _______________ /

                                    М.П.

Акт

об оказании услуг

По договору №_____________________ от «____»___________ 202__г.

г. Алексин                                                                     «___» _________ 202__ г.

АО «АЭСК», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора ________________________, действующего на основании ______________, с одной стороны и ____________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ___________________________________________________________________________________________________________________________________,
действующий на основании _________________________________________  с другой стороны, составили настоящий  Акт  о нижеследующем:
1.Исполнитель оказал услугу в соответствии с Договором на организацию учета электроэнергии № __________________ от «___»_________ 202__г. в  полном объеме на сумму____________________________ (_____________________________________руб. ___ коп.), в   том    числе   НДС   20%   (___________________).

2.Заказчик претензий по оказанию услуг к Исполнителю не имеет.
	ЗАКАЗЧИК:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
____________________________________
____________________ / __________ /

                              М.П.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Юр. адрес: 301361, г.Алексин,

 ул.Тургенева, д.34
АО «Алексинская электросетевая компания»

Адрес местонахождения (адрес для почтовых

отправлений):301361, Тульская обл.,
г.Алексин, ул Тургенева, д.34.

Банковские реквизиты:

АО «Алексинская электросетевая компания»

ИНН/КПП7111026984/711101001

Банк получателя: Отделение №8604
Сбербанка России г.Тула
р/сч 40702810166070100478
к/счет 30101810300000000608
БИК 047003608
_______________________ /  _______________ /

                                    М.П.